全国中小企業経友会事業協同組合 御中
株式会社クレディセゾン　 御中
（業務受託会社　ユーシーカード株式会社）

枚

※組合員が法人の場合は代表者印、組合員が個人事業主の場合は個人印を必ずご捺印下さい。

カード作成情報入力欄

東京経友会必要書類 他
1. 月会費 ： 請求額の4%（上限1万円／下限800円）
2. 保証金 ： 月間ご利用額の２ヶ月分の保証金（無利息）をお預かりします。
3. 車検証の写し（有効期限3ヶ月以上）
4. ETC車載器セットアップ証明書の写し

組合員No 組合員名（漢字） カナ

UCコーポレートカード・ETCカード申込書

当社は裏面記載のUCコーポレートカード会員規約・カード使用者規約（会社一括決済用）・UC ETCカード特約（法人・コーポレート会員用）を承認の上、東京中小企業経会事業
協同組合を法人会員、当社をカード使用者としてETCカードの発行を受けることにつき、下記の通り発行を申し込みます。尚、株式会社クレディセゾンとの間で行うETCカード申
込に関する手続きは東京中小企業経会事業協同組合に委任致します。

お申込日 ETCカード枚数

カード使用者名
（組合員名）

代表者名

住所

連絡先

ご担当者名 所属部課 氏名

ローマ字

2

この欄がカードの印字となります

例 全国経友会 ゼンコクケイユウカイ－エー ZENKOKUKEIYUKAI－Ａ

組合員名－エー ～ ゼットゼットと
してください。A から順番に枚数分
アルファベットをとってください。
※同一名は不可
※19桁以内

組合員名－A ～ ZZとしてくださ
い。A から順番に枚数分アルファ
ベットをとってください。
※同一名は不可
※19桁以内

4

カード見本

3

1

代表者印

ZENKOKUKEIYUKAI-A

Uｺｻ1-1N054.04.12

カード作成情報入力欄

2

カード作成情報入力欄

組合員No 組合員名（漢字） カナ
ローマ字

この欄がカードの印字となります

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

組合員名－エー ～ ゼットゼットと
してください。A から順番に枚数分
アルファベットをとってください。
※同一名は不可
※19桁以内

組合員名－A ～ ZZとしてくださ
い。A から順番に枚数分アルファ
ベットをとってください。
※同一名は不可
※19桁以内

17

18

20

カード見本

例 全国経友会 ゼンコクケイユウカイ－エー ZENKOKUKEIYUKAI－Ａ

1

19

ZENKOKUKEIYUKAI-A